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Yeşilçam: Türk Sinemasının rüya fabrikası.
Bir yılda 17 film çekecek kadar fantastik rejisörler, jilet gibi erkekler, şiir gibi kadın oyuncular, muazzam şarkılar karmakarışık hikayeler her şeye rağmen acayip güzel ve muhteşem filmler…

“Türk Sinemasında Cinselliğin Tarihi’nde neler var? ‘Yeşilçam’ın güzel hizmetçileri’, ‘olgunluk çağını yaşayan kadınların erotizmi’, ‘jartiyerli filmler’, ‘striptiz sahnelerinde cinsellik’, ‘lezbiyen ilişkiler’, ‘erkekten dönme kadınlar’, ‘vamp erkekler’, ‘mastürbasyon ve orgazm fantezileri’, ‘travestiler’, ‘şalvarlı erotizm’, ‘toplu sevişme’ ve insanı dehşete düşürecek kadar gerçeküstü çılgınlıklar…

Yeşilçam: Türk Sinemasının ‘rüya fabrikası.’ Bir yılda 17 film çekcek kadar fantastik rejisörler, jilet gibi erkekler, şiir gibi kadın oyuncular, muazzam şarkılar, karmakarışık hikâyeler her şeye rağmen acayip güzel ve muhteşem filmler…

Bu filmlerin kahramanları:
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Tecavüzcü Coşkun’lar, parçalayan Behçet Nacar’lar, içkilere ilaç atan Nuri Alço’lar, yırtan Kazım Kartal’lar, masum kadınları ağına düşüren Önder Somer’ler, kadife gibi Arzu Okay’lar, rüya gibi Figen Han’lar, düş gibi Oya Peri’ler, şuh Zerrin Doğan’lar, sinema perdesini yırtıp birden ortaya çıkacakmış gibi duran Dilber Ay’lar, bizim için gerçeğin ta kendisiydi.



Bu oyuncular, yeryüzünün en güzel lunaparkında harikülâde parendeler atarak seyircilerine, tamamı harika ve unutulmaz filmler izlettirdiler.

1974 – 1979 yılları arasında 1000’e yakın erotik film çekildi

Televizyonla birlikte sinemadan uzaklaşmaya başlayan seyirciler, arabesk ve erotik filmlerle tekrar sinemaya ilgi göstermeye başlayınca, açgözlü yapımcılar bu tür filmler üretmeye devam ettiler. Bu filmlerin ortak noktaları, niteliksiz İtalyan erotik komedilerinin ucuz birer kopyası olmalarıydı.

Bu furyanın başlangıç filmi olarak daha sonra bir seriye dönüşecek olan Melih Gülgen imzalı 1972 yapımı “Parçala Behçet” gösterilmekte. Bu furyanın gerçek anlamda aktif olduğu 1974 – 1979 arası dönemde 1000’e yakın erotik film çekildi. Kalite giderek düştü. Hatta bazı filmler, isimleri değiştirilerek yeni filmlermiş gibi gösterime sokuldu. Bu filmlere, sansürden geçtikten sonra cinsel içerik ekleniyordu. Böylece gösterimleri engellenemiyordu.

1980 darbesi, erotik film furyasının sonunu getirdi. Bu furyada yer alan hemen hemen bütün kadın oyuncular sinema sektörünün dışına itildi. 80’lerde Atıf Yılmaz gibi önemli yönetmenler, filmlerinde kendi seçimlerini yapan ve toplumsal baskılara rağmen cinselliğini özgürce yaşayan kadınların hikayelerine yer verdiler. Atıf Yılmaz imzalı 1982 yapımı “Mine”, bu filmlerin en çok göze çarpanı oldu.

1990’lar Türk sinemasının kısır yılları olsa da, üretilen filmlerin birçoğunda çekinmeden cinsellik kullanıldı. 2000’li yılların gelmesiyle birlikte çekilen film adedi yükselmeye başladı. 15 yıllık süreçte sektörü komedi filmleri ele geçirse de, çok değerli filmler de üretildi. 2008 yapımı “Issız Adam” ve 2011 yapımı “Kaybedenler Kulübü” gibi beğeni toplayan filmlerde cinsellik, başarılı şekilde işlendi.
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Son Yazılar

	
Alacakaranlık Günahları (Twilight Sins) – Naomi West

	
Tatar Çölü – Dino Buzzati

	
Senin Fikrin (The İdea Of You) – Robinne Lee

	
Ne Yaptığını Biliyorum – Alice Feeney

	
Sakın Gelini Öpme (Don’t Kiss the Bride) – Carian Cole

	
Gerçeğe Dönüş (Getting Real III:CİLT) – Emma Chase

	
Sorokin Bratva Serisi I-II  – Naomi West

	
Eve Serisi 1-2-3 – Anna Carey

	
Sonsuza Dek Saklanamayacak Bir Sır – Alessia Gazzola

	
Sakın yalan söyleme – Freida McFadden

	
Senden Bir Parça – Michelle Gross

	
Bundan Sonra Asla (Happily Never After) –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise
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